

Årsredovisning

för

AM Project AB

556931-6218

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Nilsson, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen för AM Project AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	620	1 503	1 447	1 761
Resultat efter finansiella poster	239	669	136	246
Soliditet (%)	79,9	71,3	65,4	58,0

Bolagets omsättning har minskat betydligt mot föregående år då bolaget valt att minska verksamhetens omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 760	603 386	664 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		603 386	-603 386	0
Årets resultat			176 567	176 567
Belopp vid årets utgång	50 000	354 146	176 567	580 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 146
årets vinst	176 567
	530 713
disponeras så att i ny räkning överföres	530 713
	530 713

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		619 931	1 502 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		619 931	1 502 717
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-357 760	-340 395
Personalkostnader	2	-25 954	-502 455
Summa rörelsekostnader		-383 714	-842 850
Rörelseresultat		236 217	659 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 350	9 402
Räntekostnader och liknande resultatposter		-865	0
Summa finansiella poster		2 485	9 402
Resultat efter finansiella poster		238 702	669 269
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 500	100 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 500	100 000
Resultat före skatt		228 202	769 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 635	-165 883
Årets resultat		176 567	603 386

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1

1

Summa finansiella anläggningstillgångar

1

1

Summa anläggningstillgångar

1

1

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

51 918

124 315

Övriga fordringar

1 155

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

145 520

45 250

Summa kortfristiga fordringar

198 593

169 565

Kassa och bank

Kassa och bank

610 949

842 951

Summa kassa och bank

610 949

842 951

Summa omsättningstillgångar

809 542

1 012 516

SUMMA TILLGÅNGAR

809 543

1 012 517

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

354 146

10 760

Årets resultat

176 567

603 386

Summa fritt eget kapital

530 713

614 146

Summa eget kapital

580 713

664 146

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

83 500

73 000

Summa obeskattade reserver

83 500

73 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 154

18 640

Skatteskulder

51 635

133 273

Övriga skulder

52 541

111 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

145 330

275 371

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

809 543

1 012 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 644	37 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 644	37 644
Ingående nedskrivningar	-37 643	-37 643
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-37 643	-37 643
Utgående redovisat värde	1	1

Innehållet i årsredovisningen färdigställdes 2026-02-19.

Trosa

Mats Nilsson
Mats Nilsson
Ordförande
2026-03-10

Viktor Lind
Viktor Lind
2026-03-10

Carl Nilsson
Carl Nilsson
2026-03-10

Anna Nilsson
Anna Nilsson
2026-03-10